
Uchwała nr 5/2024 

Zebrania Wiejskiego w Siedliskach 

z dnia 23 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2024 roku  

na obszarze Sołectwa Siedliska w ramach środków Funduszu Sołeckiego  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim  

(t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL/393/2014 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  

w budżecie gminy funduszu sołeckiego począwszy od 2015 roku 

 

Zebranie Wiejskie w Siedliskach 

uchwala: 

 

§ 1 

wniosek wskazujący zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2024 roku na 

obszarze Sołectwa Siedliska w ramach środków Funduszu Sołeckiego, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                 /-/  Rafał Krauze 

Przewodniczący Zebrania Wiejskiego 

 

      

  

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 5/2024  

Zebrania Wiejskiego w Siedliskach 

z dnia 23.09.2024 r. 

       

Sołectwo Siedliska 

Gmina Kuźnia Raciborska 

 
 
 

Burmistrz Miasta 
Kuźnia Raciborska 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim  

(t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL/393/2014 Rady Miejskiej 

w Kuźni Raciborskiej z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie  

w budżecie gminy funduszu sołeckiego począwszy od 2015 roku. 

Składam wniosek o dokonanie zmian w planie wydatków w ramach Funduszu 

Sołeckiego na 2024 rok, polegających na:  

 
zmniejszeniu wydatków z: 

- 13/900/90005/6050/1134 na kwotę 7 000,00 zł 
tj.: Inicjatywa sołecka 
z przeznaczeniem na zwiększenie w: 

- 13/600/60016/4270/1118 kwoty 7 000,00 zł. 
tj.: Utrzymanie dróg gminnych, uzupełnienie brakujących odcinków chodników              
w Siedliskach 
 
Uzasadnienie: 
Sołectwo nie będzie partycypować w projekcie w ramach konkursu inicjatywa sołecka 
w związku z powyższym celowym jest przeznaczeni środków na uzupełnienie 
brakujących chodników  w Siedliskach i wykonanie drobnych remontów. 
 
 
 

 


